公告编号：2018-019

证券代码：832394        证券简称：佳龙科技        主办券商：中泰证券

漳州佳龙科技股份有限公司

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 283,200 股，占公司总股本 0.73%，可转让时

间为 2018 年 7 月 20 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓名

或名称

是否为

控股股

东、实际

控制人

或其一

致行动

人

董事、监

事、高级

管理人

员任职

情况

本次解限售原因

本次解除

限售登记

股票数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解

除限售

的股票

数量

1 黄向阳 否 - D 自愿限售解除限售 24,000 0.06% 32,000

2 陈立新 否 - D 自愿限售解除限售 24,000 0.06% 32,000

3 许伟国 否 - D 自愿限售解除限售 19,200 0.05% 25,600

4 颜清海 否 - D 自愿限售解除限售 19,200 0.05% 25,600

5 杨张幼惠 否 - D 自愿限售解除限售 19,200 0.05% 25,600

6 卢远计 否 - D 自愿限售解除限售 19,200 0.05% 25,600

7 陈夏兰 否 - D 自愿限售解除限售 19,200 0.05% 25,600

公告编号：2018-019

8 郑港水 否 - D 自愿限售解除限售 19,200 0.05% 25,600

9 曾艺宾 否 - D 自愿限售解除限售 19,200 0.05% 25,600

10 梁瑞安 否 - D 自愿限售解除限售 19,200 0.05% 25,600

11 蔡少莉 否 - D 自愿限售解除限售 14,400 0.05% 19,200

12 林燕平 否 - D 自愿限售解除限售 14,400 0.04% 19,200

13 钟丽娜 否 - D 自愿限售解除限售 14,400 0.04% 19,200

14 刘建华 否 - D 自愿限售解除限售 9,600 0.02% 12,800

15 温旺根 否 - D 自愿限售解除限售 9,600 0.02% 12,800

16 余小明 否 - D 自愿限售解除限售 9,600 0.02% 12,800

17 许明源 否 - D 自愿限售解除限售 9,600 0.02% 12,800

合计 - 283,200 0.73% 377,600

自愿限售解除情况说明

2016 年 6 月 28 日，公司完成针对部分董监高及核心员工的股权定增，共发

行 1,060,000 股，募集资金 2,650,000 元，其中核心员工认购 630,000 股，董监高

认购 430,000 股。本次发行存在发行对象自愿锁定承诺：本次参与认购的核心员

工所持股份自股份发行完成股份登记之日起分三批解除限售，分别是股份发行完

成股份登记之日起一年后和两年后分别解除限售 30%、三年后解除限售 40%。

截止 2018 年 6 月 29 日，上述参与发行认购的核心员工所持股份自愿限售期

满两年，本批次对核心员工所持股份解除限售 30%，其中黄志强股票发行时为核

心员工，之后被选为公司职工监事，第一批解除限售 25%，本次不符合解限售条

件。

不存在提前解除限售的情况。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 17,016,531 43.94%

有限售条件的 1、高管股份 20,254,989 52.30%

公告编号：2018-019

股份 2、个人或基金 1,458,600 3.76%

3、其他法人 0 0%

4、其他 0 0%

有限售条件股份合计 21,713,589 56.06%

总股本 38,730,120 100.00%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的限

售股份

2016 年 6 月 28 日，公司完成针对部分董监高及核心员工的股权定增，共发

行 1,060,000 股，募集资金 2,650,000 元，其中核心员工认购 630,000 股，董监高

认购 430,000 股。本次发行存在发行对象自愿锁定承诺：本次参与认购的核心员

工所持股份自股份发行完成股份登记之日起分三批解除限售，分别是股份发行完

成股份登记之日起一年后和两年后分别解除限售 30%、三年后解除限售 40%。

漳州佳龙科技股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 17 日